
č. smlouvy DP:
č. smlouvy Siemens:

001014 00 08
159 0139.30 NZZ

Smlouva
o poskytování závodní preventivní zdravotní péče

Smluvní strany:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
zastoupený personálním ředitelem na základě pověření

ze dne 2. 6. 2008 (viz příloha č. l)
lČ: 00005886
DIČ: CZ00005886, plátce DPH
bankovní spojeni: Česká spořitelna a. s., Rytířská 29, Praha 1
č. účtu:
OR: zapsaná u MS v Praze dne 11.7.1991, spis. zn.: Rg.: B 847
(dále jen ,,DP")

a

Siemens s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:

lČ
DIČ:
bankovní spojení:
číslo. účtu:
OR:
(dále jen ,,SIEMENS")

Praha 6, Evropská 33a, PSČ 160 00
ředitelem divize l MO, a

ekonomickým ředitelem l MO, oběma společně na základě
plné moci ze dne 16. 12. 2008 (viz příloha č. 2)
00268577,
CZ00268577, plátce DPH,
UniCredit Bank Czech Republic, a.s,,

zapsán u MS Praha, sp.zn.: Rg.: C 625

uzavÍrajÍ tuto Smlouvu o poskytování závodní preventivní péče
(dále jen ,,Smlouva")



.L ' 'm
· ' <' "

" ' · ·5": .::.

.' '.. '".:'i' .' '

l:

Článek l.
Účel Smlouvy

Smlouva upravuje vztahy mezi smluvními stranami a stanovuje podmínky pro poskytování
závodní preventivní péče pro zaměstnance SIEMENS.
DP je oprávněn poskytovat tyto služby v souladu s oprávněním provozovat nestátní
zdravotnické zařízení (viz výpis z obchodního rejstříku, příloha č. 3).

Článek ll.
Předmět Smlouvy

1. DP bude prostřednictvím svých zaměstnanců - lékařů Nestátního zdravotnického zařízení
DP (dále jen NZZ DP) poskytovat zaměstnancům SIEMENS převzatým v rámci Smlouvy
na podporu projektu Full service příp. dalším pocúlejícim se na údržbě vlaků metra Ml,
(dále společně jen ,,zaměstnanci") zdravotní preventívni péči v následujicIm rozsahu:
A) Posuzovat zdravotní způsobilost k práci, a to formou provádění preventivních

vstupn ich, výstupních, periodických a následných lékařských prohlIdek, jakož i nutná
speciální vyšetření vyplývajicí z klinického stavu vyšetřovaných zaměstnanců.

B) Na základě vzájemné dohody smluvních stran, uzavřené přinejmenším formou
samostatné a písemně potvrzené objednávky provádět dohled na pracovištích a
dalších zařízeních podniku, vyhodnocovat expozici škodlivin v pracovním procesu,
provádět šetřeni v oboru fyziologie práce na pracovištích, spolupracovat s pracovníky
státního odborného dozoru nad bezpečricistí práce a s orgány hygienické služby a
podílet se na posuzováni a vyhlašování rizikových pracovišť'. Rovněž tak
spolupracovat při zpracováni havarijních plánů, kategorizaci prací a rizik, dále při
stanovení a kontrole obsahu lékárniček první pomoci.

C) Dále může DP na základě vzájemné dohody smluvních stran, uzavřené přinejmenším
formou samostatné a písemně potvrzené objednávky provádět:
a) zdravotní výchovu zaměstnanců SIEMENS prostřednictvim přednášek či školení,
b) poradenskou a expertizní činnost v oblasti závodní preventivní péče,
C) případná další vyšetřeni a odborné lékařské úkony.

Článek III.
Místo výkonu závodní preventivní péče

1. Zaměstnanci vykonávají práci na lokalitách:
2. Místem výkonu poskytováni služeb dle ČI. Il je Nestátní zdravotnické zařízeni -

Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost:
depo Hostivař, Sazečská 1, Praha 10
depo Kačerov, Sliačská 1, Praha 4 t

Článek lV.
Způsob zajištění závodní preventivní péče

1. Závodní preventivní péče bude zajišt'ována ve dnech ponděh až pátek v době
od 7:30 hod. do 11:30 hod. v prostorách NZZ DP s výjimkou dnů, které jsou lékařem
vyhrazeny na prohlídku pracoviště. Tyto dny budou předem oznámeny. Periodické
prohlídky lze objednat telefonicky.

2. Poskytování závodní preventivní péče bude zajišt'ováno:
· lékaři v ordinacích na depu Hostivař,
· zaměstnancům registrovaným u lékaře NZZ DP - registrujícím lékařem.



..... ,

. ';'"'·"7·

. .. "-Z";.:'
·.':'-: :;:"

3,

4,

i:"."' .'

S ohledem na skutečnost, že DP poskytuje předmětným zaměstnancům závodní
preventivní péči až do 31. 12. 2008, má jeho nestátní zdravotnické zařIzenI veškerou
lékařskou dokumentaci v rozsahu přejatých zaměstnanců, podle Smlouvy o podpoře
projektu Fullservice, k dispozici.
DP bude ve včasném předstihu informovat SIEMENS o změnách v ordinačních
hodinách nestátního zdravotního zařízeni nebo o nepřítomnostech lékařů delších než
5 dni, jakož i o změnách v osobách lékařů poskytujÍcÍch služby.

5. je-li zaměstnanec SIEMENS neschopen práce po dobu delší než 6 týdnů, přičemž
práce neschopným byl uznán jiným než smluvním lékařem DP, zavazuje se SIEMENS
takovému zaměstnanci přikázat po ukončení jeho pracovní neschopnosti návštěvu
kontro|nÍho vyšetřeni do NZZ DP, a to nejdéle do lOti dnů.

Článek V.
Povinnosti SIEMENS

1. Závazek - využívat poskytovanou závodní preventivní péči v rozsahu stanoveném touto
Smlouvou a hradit sjednanou cenu stanovenou v přIloze č. 4, jež tvoří nedIlnou součást
této Smlouvy.

2. SIEMENS se zavazuje uhradit DP zvlášť' náklady, které by mu vznikly v souvislosti
se zajištěním specjá|nich měření, odborných šetření a expertiz, nezbytných v jeho
zájmu, pokud je SIEMENS předem odsouhlasil..

3. Závazek - vysílat zaměstnance dle ČI. [j. odst. 1 této Smlouvy k preventivním prohlídkám
v terminech dohodnutých s nzz DP. Jedná se t. č. cca o 120 zaměstnanců. SIEMENS
bude vysílat zaměstnance k prohlídkám prostřednictvím svého personálniho úseku na
příslušnou lokalitu NZZ DP, přičemž se zavazuje vybavit je příslušným formulářem, na
kterém bude vyznačen potřebný typ prohlídky.

4. Závazek - poskytovat zaměstnanci NZZ DP - lékaři potřebné pravidelné údaje o
pracovni náplni zaměstnanců, informace o technologiích, technických zařízeních a
organizaci práce na jednotlivých pracovištích, na nichž je vykonávána práce
zaměstnanci dle ČI. íl. odst. 1 této Smlouvy a která jsou důležitá z hlediska poskytování
lékařské zdravotní péče.

5. Závazek - spolupracovat s DP při realizaci Smlouvy a poskytovat nutnou součinnost při
plněni povinnosti DP při realizaci předmětu Smlouvy, zejména umožnit vstup na svá
pracoviště.

6. Závazek - písemně oznámit DP do 5 dní po podpisu této Smlouvy jméno a kontakt
na zaměstnance, který bude pověřen za SIEMENS jednat v otázkách realizace této
Smlouvy.

Článek VI.
Povinnosti DP

1. Poskytovat informace q závěrech vyšetření posuzovaným zaměstnancům a vyznačovat
na formuláři příslušný posudek o posouzení zdravotní způsobilosti k práci.

2. Neprodleně informovat SIEMENS o závěrech vyšetřeni, v případě negativního posudku
tak učinit i telefonicky a to na kontakt pověřené osoby SIEMENS.

3. Informovat SIEMENS písemným protokolem o provedeném dohledu pracovišť', zejména
i o závadách, které na pracovištích zjistil.

4, DP se zavazuje zachovávat mlčenlivost o zdravotním stavu zaměstnanců. Smluvní
strany podpisem této Smlouvy sjednávají, že pořlzenÍ výpisu ze zdravotní dokumentace



jr- .:"

' · ';; · ·'

· ·'..:!.Y'

5.

1.

2.

3.

4.

5.

zaměstnance pro jiného lékaře (za předpokladu souhlasu zaměstnance), jakož i jiná
dispozice se zdravotní dokumentací se souhlasem zaměstnance, není porušením
povinnosti DP. K zajištění této povinnosti DP sjednávají smluvní strany smluvní pokutu
ve výši 50.000,- Kč, za každé prokazatelně zaviněné porušeni tohoto závazku ze strany
DP.
Zaměstnanec, který bude za DP oprávněn jednat v rozsahu realizace této Smlouvy je

, e-mail:

Článek VII.
Cena a platební podmínky

Smluvní strany sjednaly pro předmět Smlouvy, resp. pro jednotlivé lékařské úkony ceny,
které jsou uvedeny v příloze č. 4, jež tvoří nedIInou součást této Smlouvy. Tyto ceny se
budou bez dalšího navyšovat q QficiálnÍ míru inflace zveřejněnou Csu za předchozí
kalendářní rok, a to počínaje od 1. 1. 2010. Nebude-li ke dni vystavení faktury v novém
kalendářním roce mira inflace za předchozí kalendářní rok uveřejněna, bude rozdíl,
spočÍvajÍcÍ ve výši inflace vyúčtován ve faktuře, která bude následovat po uveřejnění
oficiá|ni míry inflace za předchozí kalendářní rok.
Platby za vstupní a výstupní prohlídky, platby za řadové prohlídky dle § 15 směrnice
Ministerstva zdravotnictví ČSR č. 49/1967 a prohlídky dle technických norem, tj. za
činnosti uvedené v ČI. ||., odst. 1. písm. A) budou hrazeny čtvrtletně na základě faktur -
daňových dokladů (dále jen faktura), které vystaví DP nejpozději do 8. pracovního dne
ode dne uskutečnění zdanitelného plněni. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni je
poslední den pňslušného čtvrtletí.
Přňohou každé faktury bude seznam zaměstnanců, jimž byla prohlídka provedena a to
v tomto členění: jméno zaměstnance, jeho osobní číslo a nákladové středisko (všechny
tyto údaje jsou obsaženy na formuláři, jímž je zaměstnanec k prohlídce vyslán). Tentýž
seznam bude zaslán ve stejném terminu jako faktura j elektronicky, a to na adresu
kontaktní osoby SIEMENS dle ČI. V.
Finanční částky uvedené v příloze č. 4 jsou stanoveny na základě rozsahu nutného
vyšetřeni jednoho zaměstnance a stanovení jeho způsobilosti k dané práci. Uvedené
ceny jsou bez DPH. K cenám bude připočtena příslušná DPH dle zákona
č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.
Cena za další činnosti podle článku ||, odst, 1. písm. B a C bude účtována dle časového
rozsahu ve smyslu přílohy č. 4. K těmto činnostem bude vystavena objednávka ze strany
SIEMENS, která bude DP potvrzena s uvedením předběžně potřebného času s tím, že
účtován bude čas skutečně vykázaný.
Fakturace bude provedena v souladu s touto Smlouvou. Faktura - daňový doklad (dále
jen ,,faktura") bude DP odeslána ve dvojím vyhotovení na adresu SIEMENS, uvedenou v
záhlaví této Smlouvy, přičemž bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
v platném znění, a bude mít zejména tyto náležitosti:

· číslo faktury s vyznačením data splatnosti a vystavení;
· datum zdanitelného plnění;
· číslo Smlouvy a název předmětu fakturace;
· adresu DP a Siemens včetně DIČ a IČ;
· fakturovanou částku a bankovní spojení DP;
· razítko a podpis zodpovědné osoby DP.

Pokud nebude mít faktura Smlouvou sjednané anebo obecně závaznými právními
předpisy stanovené náležitosti, je SIEMENS oprávněn ji vrátit a nedostává se tak do

6.



. . .. .., ' .T
i . r

.É.""

prodlenI s její platbou. Účinky tohoto odstavce nenastávají, neodešle-li SIEMENS zpět
takovouto fakturu nejpozději do 10 dnů po jejím doručení.

7. Dnem uskutečněni zdanitelného plněni v daném čtvrtletí je poslední den příslušného
čtvrtletí, pro který byla faktura vystavena.

8. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení do dispozice SIEMENS. Povinnost
k úhradě faktury vznikne až doručením řádné a úplné faktury včetně předepsaných příloh
SIEMENS.

9. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den
lhůty připsána na účet DP uvedený v záhlaví této Smlouvy.

10. Jako sankce za připadnou pozdní úhradu faktury se sjednává smluvní pokuta ve
výši 0,05 % z fakturované částky za každý započatý kalendářní den prodlení. Uplatněním
smluvní pokuty není nikterak dotčen nárok DP na náhradu škody, který je DP oprávněn
uplatnit zvlášť a v plné výši.

Článek VIII.
Zdravotní dokumentace

Zdravotní dokumentace vyšetřovaných zaměstnanců v rámci závodní preventivní péče a
protokoly o provedených šetřeních na pracovištích budou uloženy v NZZ DP.

Článek IX.
Platnost Smlouvy a její ukončení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smluvní vztah založený touto Smlouvou může být ukončen následujíckn způsobem:

· písemnou dohodou smluvních stran,
· písemnou výpovědi kterékoliv ze smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta činí

3 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujicího po doručeni písemné
výpovědi druhé smluvní straně,

· odstoupením z důvodu podstatného porušeni povinnosti vyp]ývajicich ze Smlouvy.
Účinky odstoupeni od Smlouvy z důvodu podstatného porušeni Smlouvy počInaji
uplynutím 20-ti denní lhůty od doručení písemného prohlášení oprávněné smluvní
strany vůči porušujíci smluvní straně,

· automaticky ukončením Smlouvy o údržbě - zajištění údržby vozidel pražského
metra MI formou Full Service uzavřené mezi Siemens s.r.o. a Dopravním podnikem
hl.m. Prahy, akciovou společnosti, dne 17. 12. 2008.

3. Podstatným porušením povinnosti z této Smlouvy se rozumí zejména:
· opakované prodleni s úhradou plateb delší než 30 dnů,
· opakované porušeni povinnosti plynoucích z této Smlouvy.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řIdí ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2. Zástupce DP k jednání o smluvních podmínkách je pí
tel.: e-mail:

3. Zástupce objednatele k jednání o smluvních podmínkách je



T"" .. ·',· . .K

í::.. .'

tel: 233 032 266, 724 057 094, e-mail:
4. Změny nebo doplnění této Smlouvy vyžadují formu písemného dodatku, podepsaného

oběma smluvními stranami.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží dva.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stan a účinnosti dne
1.1.2009.

7. Nedílnou součásti Smlouvy jsou následujIci přilohy:
č, 1 Pověření Ing. Petany
č. 2 Plná moc Ing. Maje a Mgr. MgA. Kokšala
č. 3 Rozhodnuti o registraci NZZ DP
č. 4 Ceník výkonů a služeb

Za Siemens s.r.o.

V Praze dne: 17.12.2008

Podpis
Jméno

Funkce ředitel divize l O

na základě plné moci

Podpis

Jméno

Funkce ekonomický ředitel divize I MO

na základě plné moci

Za Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

V Praze dne: 17.12.2008

'°""

jméno
Funkce

l

ij
J



I.-...-...;
- ...a'--· ,,!";i

- - ;i,j'ý'
-., .-·'....-.. ,:,,:ú-

..: ... i.; Z. --

Pověření

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost
Se sídlem Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
lČ: 00005886, zápis v OR Městského soudu v Praze den 11.7.1991, Rg.: B 847
jednající svým představenstvem

pověřuje svého zaměstnance

k veškeTým právním úkonům ve věcech týkajících se provozování nestátního
zdravotnického zařízeni. Pověřený zaměstnanec je dále oprávněn uzavírat jménem
Dopravního podniku hl.m. Prahy, akciová společnost smlouvy se zdravotními pojišťovnami.

V Praze dne 2. června 2008

předseda představenstva místopředseda představenstva

:

l
ii.í"l
l

Š

,

,

,



S E S
PLNÁ MOC

PM/CL/08/09

:.··

Společnost Siemens s. r. o., se sídlem Evropská 33a, 160 00 Praha 6, lČ: 00268577,
DIČ: CZ 00 26 85 77, zapsaná ode dne 14.12.1990 do obchodního rejstříku vedeného Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 625, (dále jen ,,společnost"), jejímž jménem jednají

jednatel společnosti,
a

jednatel společnosti,

uděluje tlmto
pInou moc

panu trvale bytem:
řediteli divize Mobility (l MO),
a
panu M trvale bytem

ekonomickému řediteli divize Mobility (I MO),

aby jménem společnosti podepisovali nabídky, smlouvy a další závazné dokumenty v záležitostech
souvisejlclch s obchodnlmi případy a provozem Siemens s. r. o., divize Mobility (l MO), a to včetně
nabídek a smluv v řlzenlch podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

Zmocněnci jsou v takto vymezeném rozsahu oprávněni jednat jménem společnosti jako zmocnitele jen
spo:|ečně.

Podepisováni zmocněnců se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či
otisku razítka společnosti připojí svůj podpis a text: ,,na základě plné moci'.

žádný ze zmocněnců není oprávněn dále udělit tuto plnou moc ani její část či jinak pověřit jinou
osobu, aby za společnost jednala místo nich.

Tato plná moc nahrazuje PM č. 76/08 z 1.10.2008,

Tato plná moc je udělena ň2 dobu od 01.01.2009 do 31.12.2009.
, .

V Praze dne 16.12.2009

jednatel Siembns s, r. o.

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu.
Dne:

jednatel Siemens s. r. o.



Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy: O II Gsq t U' ¥ /2008

ověřuji, že.
l)
N
2)
S
jejichž totožnost byla zjištěna z úředních průkazů, tuto listinu přede

" ŕ>É* "m
'é"'"""

.'.','..'..:·"·,·;.:.' :,.:·;.·' '.'..'..":¢
"síti:,:: , : : ' ': :'!

·.·· '.·· : ii
:. ' · ·'. ..' i!

·b.í,';··. ·'. ' . ' . ··':" .' ".' "

·i; .: · . ' . :.· · : ·:·". ' :

."..: ." · '. '. ' . . :'

"";.' · ' · :. .

":·. .' '4 ·.

'f

mnou vlastnoručně podepsali.

V Praze, dne 16.12.2008

,Y <." ·" =S:.=



"
'

, , ,
.· ·.'.,·'

'·:" .:':'. ,·.·" .M

":'· ·'""5'.:
. 'Q.

,:"" Rozhodnutí o změně. registrace
C;

í", nestátního zdravotnického zařízení

Magistrát hlavního města Prahy, jako orgán příslušný podle § 8 odst. l § 12 odst. 2 zákona
č. !60/1992 Sb., o zdravotní péči v nestátních zdravQtnických zařízeních, ve mění pozdějších
předpisů, na základě žádosti společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, ze dne
08.12.2008, r ú z h o d l podle § 12 odst. 2 zákona č. 160/1992 Sb. takto:

registrace nestátního zdravotnického zařízení čj.: NP-30/95/P04, vydaná Obvodním úřadeni MČ
Praha 4, dne 26.06.1995, včetně µozdějšídi změn a dodatků, se mění a dále je uvedena v plněni
znění.

Provozovatel:

P rávnická osoba:
Právní 'forma:
Sídlo spoleČnosti:
IČ,

Jméno a příjmení statutárního orgánu:
Rodné číslo:
Trvalé bydliště:

Jméno a příjmení statutárního otgánu:
Rodné číslo:
Trvalé bydliště:

Jméno a příjmení odborného zástupce:
Rodné číslo:
Trvalé bydliště:

Jméno a příjmení odborného zástupce:
Rodné číslo:
Trvalé bydliště:

Jmém a pň'jmení odborného zástupce:
Rodné číslo:
Trvalé bydliště:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 'íkciová spô Iečnost
akciová spoleČnost
SokoM'ská 42/217, 190 00 9
00005886



ly*""?""- ;;'. íl

.l'
".. - ..g-

:'

-'-.'JŤ.-'
: 'j'Ž"'

Jť

.

'ij"-':

Místo provozování zdrav. zařízerú:
Vlastnické nebo nájemní vztahy:

Druh rozsah poskytované péče:

Místo prcjv(jzování zdrav. zařízení:
Vlastnické nebo nájemní vztahy:

Druh a rozsah poskytované péče:

Místo provozování zdrav. zařízení:
Vlastnické nebo nájemní vztahy:

Druh a rozsah poskytované péče:

Místo provozování zdrav. zařízení:
Vlastnické nebo nájemní vztahy:

Druh a rozsah poskytované péče:

Místo provozování zdrav. zařízení:
Vlastnické nebo aájemní vztahy:

Druh a rozsah poskytované péče:

Místo provozování zdrav. zařízení:
Vlastnické nebo nájemní vztahy:

Druh a rozsah poskytované péče:

Místo provozování zdrav. zařízení:
Vlastnické nebo nájemní vztahy:

Druh a rozsah poskytované péče:

vlastnický

všeobecné praktické lékařství
- včetně prohlídek v rámci závodní preventivní péče
vnitřní lékařství

vlastuický

vŠeobecué praktické lékařství
- včetně prohlídek v "rámci závodní preventivní péče
lj'zioterapie

U vozovny 590/6, 108 00 Pr;ľh.q 10
vlastnický

všeobecné praktické lékařství
- včetně prohlídek v rámci závodní preventivní péče

Reinerova 701/6, 163 00 Praha 6
vlastnický

vŠeobecné praktické Iékařství
- včetně prohlídek v rámci závodrú preyentivní péče

Nad VrŠovskou horou 80/Ia, 101 00 Praha 10
vlastnický

vŠeobecné praktické lékařství
- včetně prohlídek v rámci záyodní preventivní péče

Letňanská 65/24, 190 00 Praha 9
vlastnický

vŠeobecaé praktické lékařství
- včetnč prohlídek v rámci závodní preventivní péče

Korunní 963/110, 101 00 Praha ID
vlastnický

vŠeobecné praktické lékařství
ek \' í'ámci závodní preventivní péče



" Í
y

j '

Den zahájení provozování:
Den změny:

01.09.1995
dnem nabytí právní řňQci tohoto rozhodnutí

V rámci nestátního zdravotnického zařízení se stanovuje povinnost účasti při zajišťování činností
v souvisIosti s obranou státu a krizovými situacemi na území hlavního města Prahy ve smyslu § 5
zákona č. 160/1992 Sb. a § 29 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Odůvodnění:
Dne 08.12.2008 požádala společnost Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost o změnu
registrace nestátního zdravotnického zaříZení, jehož je provozovatelem, z důvodu zruŠení
místa Pl"OVOZOVáiií (biskupcova 56, Praha 3)..
Po zjištění, Že jsou splněny všechny zákonem stanovené podmínky k provedení změny v registraci
nestátního zdravotnického zařízení, bylo dle § 12 odst. 2 zákona Č. 160/1992 Sb. žádosti o měnu
registrace vyhověno a vydáno toto rozhodnutí.
Na poskytování zdravotní péče v uvedeném nestátním zdravotnickéni zařízení, včetně povinnosti
tohoto zařízeni, se vztahuje zákon č. 160/1992 Sb., zákon č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu,
ve znění pozdějších předpisů, a předpisy vydané k jejich provedení.
Provozovatel je povinen podle § 12 odst.l zákona Č. 160/1992 Sb. do 15 dnů oznámit orgánu
příslušnénzu k registraci všechny změny týkající se údajů obsažených v tomto roZhodnutí
a dokladů, které připojil k žádosti o registraci.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat u Magistrátu hlavního města Prahy, odboru sociální
péče a zdravotnictví, k Mij1i-sterstvu zdravotnictví do 15 dnů ode cIne oznámení rozhodnutí.

P
r

Potvrzuji převzetí rozhodnutí o zrněně regi.strace nestátního zdrav
ř=m=áEFse práva na odvolání.

, 4p.1a.V Praze dne.

CO: ČSK, Zdravotní pojišt'ovny, FÚ, Statistický úřad



l{ozl2.c)cl11tltí

F
Ĺ

Magistrát h!avni!]o města Prahy, jako orgán příslušný podle § 8 odst. I a § 10 zákona č. 160/1992
Sb., o zdrav(jtní péči v nestátních zdravotnických zařízeních, ve znění pozdějších předpisů, na
základě žádosti IJcbpra.vr!ího podniku hl. m. Prahy, akciové' společnosti, ze dne 08.12.2008
r o z h o d l takto:

MagisÚát hlavního města Prahy, pod čj.: MHMP/808078/08/ZDR, u d é l u j e podle ustanovení
". § ĹO-'odst. 3 písm. b) zákona č. 160/1992 Sb.:

- -souhlas
s personálním a věcným vybm'eníni,
s druhem sl rozsahem zdravotní péČe.

Právnická osoba:
Sídlo společnosti:
Právní fonna:
IČ,

Jméno a příjmení statutárního orgánu:
Rodné číslo:
Trvalé bydliště:

Jméno a příjdei tutárního orgánu:

Jméno a příjmení odborného zástupce:
Rodné číslo:
Trvalé bydliště:

Místo provozování zdrav. zařízení:
Druh a rozsah poskytované péče:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9
akciová spoleČnost
00005886

- včetně prohlídek v rámci závodní preventivní péče



Personální vybavení: vyhovuje

Věcné a technické vybavení: vyhovuje
dle vyhlášky č. 49/1993 Sb., o technických a věcnýcŠ ':!

,::.'1

požadavcích na vybaveni zdravotnických zařízení, c,;'·",'. . ..'.','",:
ve znění pozdějších předpisů

'.·. t,.. . .Veškeré změny týkající se údajů uvedených v žádosti o vydání souhlasu s perscináhim a věcným ':';j' .,:
vyba?ením a údajů uvedených v tomto rozhodnutí je nutno oznámit orgánu příslušnému
k registraci.

Odůvodnění:
Dne 08.12.2008 bylo zahájeno správní řízení, na základě žádosti společnosti Doprayní podnik hl.
m, Prahy, akciová společnost, k vydání souhlasu s věcným a pérsonálníin vybavením, s druhem
a rozsahem poskytované zdravotní péče - všeobecné praktické lékařství pouze pro místo
provozování Sazečská l, Praha 10 s rozŠířením o ordinaci. Provozovatelem byly doloženy
kvalifikační doklady a místním šetřením dne 9.12.2008 bylo zjištěno, Že věcné vybavení
zdravotnickéhQ zařízení odpovídá požadavkům vyhlášky MZ ČR č. 49/1993 Sb.
Vzhledem k"předbženým dokladům byl vydán souhlas s personálním a věcným vybavením,
s dnihern a rozsahem zdravotní péče, výhradně v souvislosti s rozšířením o jednu ordinaci v místě
provozováni Sazečská 1, Praha 10.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí je moŽno se odvolat u Magistrátu hlavního města Prahy, odboru sociální
péče a zdravotnictví, k Ministerstvu hodnutí.

V P,,,, d,,,, 4'0. /2. Loop

CO: Provozovatel, Magistrát hl. m. Prahy -odbor soc. péče a zdravotnictví - spis



m-""-""-""' "7
,r

Smlouva o poskytování závodní preventivní zdravotní péče
příloha č. 4

Ceník výkonů a služeb, soubory pro vykazování ZPP pro podniky

l) ceny výkoňů dle čl.ll, odst. 1A) Smlouvy

Vstupní prohlídky:
VP 1 s vyS. moče 01021, 09123, 01030
VP 2 navíc s glykemii 01021, 09123, 01030, 01441
VP 3 navíc s EKG 01021, 09123, 01030, 09127
VP 4 navíci s glykemií a 01021, 09123, 01030, 01441, 09127

EKG

959,- Kč
994,- Kč

1 036,- Kč
1 071,- Kč

Preventivní prohlkiky
1. PP pracovní posudek u prev. prohlídek na

pojišt'ovnu nebo k prohlídce potvrzení navíc
2. ŘMV řidiči motorových vozidel
3. TN technické normy
4. ZP zákoník práce § 99 noční práce
5. ŘP řadové prohlídky § 15 Směrnice MZ č. 49/67
6. 101 dle Vyhl. MD 101/95 Sb., mimo pojišt'ovny

7. PPG pracovni posudek s glykemii dle Vyhl.
MD 101/95 Sb., na pojišt'ovnu

01030 95,- Kč

01195, 09123, 01030
01193, 09123, 01030
01193, 09123, 01030
01193, 09123, 01030
01195, 09123, 01441,
01030
01030, 01441

640,- Kč
342,- Kč
342,- Kč
342,- Kč
720,- Kč

130,- Kč

výstupní prohlidk'y
VSP 1 01193, 01030
VSP 2 s vyS. moče 01193, 09123, 01030
VSP 3 s vyS. moče a glykemií 01193, 09123, 01441, 01030

Očkováni na žádost (očk.) 02110, 01030

310,- Kč
342,- Kč
377,- Kč

210,- Kč

Potvrzení lékaře
pl - jakékoliv potvrzeni na žádost
podniku

01030 95,- Kč

2) ceny výkonu dohledu na pracovišti dle ČIjI odst. IB) Smlouvy
výkon dohledu na pracovišti, za každou lokalitu (viz odst.2 ČIjI.) 5 000,- KČ

3) ceny ostatních služeb dle ČIjI., odst. IB) Smlouvy
za každou započatou hodinu (dle odsouhlaseného počtu hodin) 500,- Kč


